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Næstved, den 11. maj 2021

Centerleder:

Philip Green

Bestyrelsen:

Hans Nikolajsen Ole Madsen
formand næstformand

Peter Jørgensen Jesper Jørgensen
sekretær medarbejderrepræsentant

Steen Petersen Flemming Jørgensen

Rico Carlsen Per Sørensen

Der er tegnet de i lovgivningen krævede forsikringer, og forsikringsdækningen herudover er foretaget på 
grundlag af en vurdering af risikoforhold.

Ledelsens påtegning

Regnskabet indeholder efter vor opfattelse alle nødvendige oplysninger til bedømmelse af resultatet af 
Herlufsholm Idrætscenters drift for regnskabsåret 2020 og den økonomiske stilling pr. 31. december 
2020. Der er ikke i den forløbne tid efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig 
grad påvirker den økonomiske stilling.

Undertegnede har dags dato aflagt årsrapport for 2020 for Herlufsholm Idrætscenter.

Ingen af Herlufsholm Idrætscenters aktiver er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold, udover de 
i regnskabet anførte. Der er ikke påtaget kautions-, garanti-, veksel-, leasing- eller andre forpligtelser, 
som ikke fremgår af regnskabet. Der verserer ikke retssager eller andre forhold, herunder 
erstatningssager, som skønnes at indebære en risiko for Herlufsholm Idrætscenter.

Varelager, tilgodehavender og gæld er medtaget i overensstemmelse med de af os udarbejdede 
fortegnelser og værdiansat som anført under anvendt regnskabspraksis. Der findes ikke yderligere gæld 
end den i regnskabet medtagne.
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Til ledelsen i Herlufsholm Idrætscenter 

Konklusion

Grundlag for konklusion

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen

Ledelsens ansvar for regnskabet

Den uafhængige revisors erklæring

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
januar - 31. december 2020 i overensstemmelse med institutionens vedtægter og anvendte 
regnskabspraksis.

Vi har revideret årsregnskabet for Herlufsholm Idrætscenter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 
2020, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis 
(”regnskabet”).

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af regnskabet”. Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s 
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede 
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Uden at det har påvirket vores konklusion, skal vi henlede opmærksomheden på, at Herlufsholm 
Idrætscenter som sammenligningstal i resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar – 31. december 
2020 har medtaget det af bestyrelsen godkendte resultatbudget for 2020. Budgettet er godkendt af 
Næstved Kommune. Disse sammenligningstal har, som det også fremgår af årsregnskabet, ikke være 
underlagt revision.

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med institutionens vedtægter og anvendte regnskabspraksis. Ledelsen har endvidere 
ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et regnskab uden 
væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af regnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
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Revisors ansvar for revisionen af regnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om regnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det 
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som brugerne træffer på grundlag af regnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover:

-Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejl information i regnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reak tion på disse risici samt 
opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen 
for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejl 
information forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste 
udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

-Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af institutionens interne kontrol.

-Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Den uafhængige revisors erklæring

-Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om institutionens evne til at 
fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i regnskabet eller, hvis sådanne oplysninger 
ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, 
der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan 
dog medføre, at institutionen ikke længere kan fortsætte driften.

-Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af regnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om regnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
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Næstved, den 11. maj 2021
PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Martin Langhoff Hansen
statsautoriseret revisor
mne36027

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i internt kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Den uafhængige revisors erklæring
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Regnskabsgrundlag

Resultatopgørelsen

Indtægtskriterium

Modtagne driftstilskud medregnes i den periode hvortil tilskuddet er givet.

Udgifter

Balancen

Anlægsaktiver

Regnskabspraksis

Indtægten resultatføres i takt med, at udlejning finder sted.

Varebeholdninger

Årsrapporten for Herlufsholm Idrætscenter for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med vedtægterne 
og den nedenfor beskrevne regnskabspraksis. Den beskrevne regnskabspraksis er i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven med undtagelse af indregning af ejendom, afskrivning på ejendom samt 
indregning af forbedringer og værdiændringer på ejendom.

Derudover er opstillingsformen for resultatopgørelse, balance og noter tilpasset Herlufsholm 
Idrætscenters egne forhold, hvorfor resultatopgørelse, balance og noter ikke er opstillet i 
overensstemmelse med årsregnskabslovens skemakrav.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Varebeholdninger måles til kostpris eller nettorealisationsværdi hvis denne er lavere.

Ejendomme består af grunde, bygninger, inspektørbolig samt afholdte omkostninger til ombygning af 
restaurant og måles til kostpris. Modtagne tilskud til anlægsinvesteringerne medregnes i kostprisen. Med 
undtagelse af Hal 2 og Bold & Bevægelse, som måles til kostpris med fradrag af akkumulerede 
afskrivninger. 
Hal 2 afskrives lineært over 50 år, mens Bold & Bevægelse afskrives lineært over 10 år.

Udgifterne omfatter hovedsagelig lønninger, omkostninger til drift af idrætsanlæg samt 
administrationsudgifter. Udgifterne indregnes i resultatopgørelsen i det regnskabsår, udgifterne vedrører.
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Tilgodehavender

Gældsforpligtelser

Forudbetalinger

Omfatter modtagende tilskud til fremtidige anlægsprojekter, herunder kommunale tilskud.

Tilgodehavender indregnes til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. 
Der nedskrives til imødegåelse af forventet tab.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

Regnskabspraksis

Lån, som realkreditlån og lån hos kreditinstitutter, indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne 
provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til 
amortiseret kostpris, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i 
resultatopgørelsen som en renteomkostning over låneperioden.
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Udvikling i året

Usædvanlige forhold

Centeret forventer et betydeligt underskud i 2021, da indtægterne i form af tilskud mv. er bogført i 
2020, mens omkostningerne til ombygningen af det gamle kursuscenter først kommer i 2021.

Den nationale nedlukning forventes at påvirke resultatet for 2021 negativt, det afhænger dog af, hvor 
længe nedlukningen fortsætter samt størrelsen af kompensation fra Næstved Kommune.

Selvom det regnskabsmæssige resultat for 2020 udviser et overskud, skal det ses i sammenhæng med 
2021, hvor sidste fase af Herlufsholm Idrætscenters anlægsinvesteringer gennemføres med investering i 
træningscenter. På den baggrund er gennemførte låneoptagelse, besparelser i øvrigt sket for at have 
tilstrækkelige midler til færdiggørelsen i 1. halvår 2021. I finansieringer af træningscenter indgår der 
sponsor indtægter.

Virksomhedens væsentlige aktiviteter består af drift af Herlufsholm Idrætscenter herunder haller, 
svømmehaller og sportsanlæg.

Ledelsesberetning

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på DKK 873.472,og virksomhedens 
balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på DKK 12.048.045.

Regnskabsåret 2020 blev i høj grad præget af de nationale restriktioner som følge af covid-19 
situationen. Centret har i den forbindelse modtaget tilskud fra Næstved Kommune til at imødegå den 
negative påvirkning på aktiviteterne.

Væsentlige aktiviteter
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Realiseret Budget Realiseret
2020 2020 2019

DKK
T.DKK

(Ikke revideret) T.DKK
Note

2 Hallen m/kursuscenter 840.309 1.069 1.228

3 Hal 2 229.124 143 361

4 Restaurant 83.703 125 151

5 Svømmerhallen 1.490.853 1.977 2.278

6 Næstved Svømmehal og Birkebjerg -385.479 9 17

7 Stadion -563.190 -509 -533

8 Lønninger m.v. -4.636.981 -4.638 -4.950

9 Fælles administrationsomkostninger -1.006.402 -787 -871

10 Inspektørboligens drift 27.951 42 18

Bold & Bevægelse afskrivninger -154.633 0 0

11 Renovering og vedligeholdelsesprojekter -156.089 -667 -189

Resultat før finansiering -4.230.833 -3.235 -2.491

12 Prioritetsrenter 443.036 598 472
Renteudgifter, bank m.v. 98.659 10 85
Udgifter ved indfrielse af lån 0 0 139
Finansiering i alt -541.695 -608 -697

Driftsresultat før tilskud fra Næstved Kommune -4.772.528 -3.843 -3.187

Driftstilskud fra Næstved Kommune 3.876.000 3.876 3.211

Årets resultat før ekstraordinært tilskud -896.528 33 23

Ekstraordinært driftstilskud til svømmehaller vedr. 2017 og 
2018 0 0 720

Ekstraordinært driftstilskud vedr. Covid-19 1.770.000 0 0

Årets resultat 873.472 33 743

Resultatopgørelse for 2020
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2020 2019
DKK T.DKK

Note
Hal 2 16.460.208 16.842
Ejendomme 11.556.368 12.633
Bold & Bevægelse 2.496.216 330

13 Anlægsaktiver 30.512.792 29.805

Anlægsaktiver 30.512.792 29.805

14 Varebeholdning 243.501 165

Varebeholdning 243.501 165

15 Tilgodehavender fra salg 538.371 742
16 Andre tilgodehavender 200.288 591
17 Periodeafgrænsningsposter 38.636 43

Tilgodehavender 777.295 1.376

18 Likvide beholdninger 2.277.302 5.493

Omsætningsaktiver i alt 3.298.098 7.034

Aktiver i alt 33.810.890 36.839

Balance pr. 31. december 2020

Aktiver
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2020 2019
DKK T.DKK

Note
Saldo pr. 1. januar 11.174.574 10.431
Årets resultat 873.472 743

Egenkapital i alt 12.048.045 11.175

19 Prioritetsgæld 17.084.595 18.112

Langfristet gæld 17.084.595 18.112

Depositum og forudbetalt leje 76.400 108
Forudbetalinger 0 2.780
Modtaget kommunale tilskud 540.000 540
Lån HG hovedafdeling Hal 2 300.000 300
Lån HG hovedafdeling 650.000 650

20 Anden gæld 3.111.850 3.175

Kortfristet gæld 4.678.250 7.553

Gæld i alt 21.762.845 25.665

Passiver i alt 33.810.890 36.839

21 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Balance pr. 31. december 2020

Passiver
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Noter
2020 2020 2019

DKK
T.DKK

(Ikke revideret) T.DKK
Note 1 - Usædvanlige forhold

Note 2 - Hallen m/ kursuscenter

Lejeindtægter fra hallen 1.190.406 1.605 1.585
Lejeindtægter fra kursuscentret 5.527 90 140
Anden indtægt end leje 0 0 1

Indtægter, hallen i alt 1.195.933 1.695 1.726

Varme 85.610 122 115
Vand 29.467 59 37
El, inklusiv restaurant 144.447 262 196
Varme, kursuscentret 38.620 52 49
Vand, kursuscentret 19.425 17 22
Kontorartikler og edb, kursuscentret 0 2 0
Leje af sengelinned 1.794 0 2
Rengøring 29.738 32 29
Reparation og vedligeholdelse af driftsmidler, herunder 
nyanskaffelser 80.660 79 49
Regulering varelagre -74.140 0 0

Administration- og driftsomkostninger, hallen i alt 355.623 625 498

Resultat Hallen 840.309 1.069 1.228

Note 3 - Hal 2

Lejeindtægter fra Hal 2 915.991 940 1.064
Indtægter, hal 2 i alt 915.991 940 1.064

Varme 24.909 32 27
Vand 9.505 21 22
El 77.759 102 84
Rengøring 27.247 30 34
Reparation og vedligeholdelse af driftsmidler, herunder 
nyanskaffelser 193.740 102 186
Forsikring og alarm 14.668 7 20
Afskrivninger 382.000 556 382
Administration- og driftsomkostninger, hal 2 i alt 729.828 851 754

El-afgift, refusion indeværende år 42.961 54 52
Administration-  og driftsindtægter, hal 2 i alt 42.961 54 52

Resultat Hal 2 229.124 143 361

Regnskabsåret 2020 blev i høj grad præget af de nationale restriktioner som følge af covid-19 situationen. Centret har i 
den forbindelse modtaget tilskud fra Næstved  Kommune til at imødegå den negative påvirkning på aktiviteterne.

Den nationale nedlukning forventes at påvirke resultatet for 2021 negativt, det afhænger dog af, hvor længe 
nedlukningen fortsætter samt størrelsen af kompensation fra Næstved Kommune.
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Noter
2020 2020 2019

DKK
T.DKK

(Ikke revideret) T.DKK

Note 4 - Restaurant

Forpagtningsafgift fra restaurant 180.000 180 166
Indtægter, restaurant i alt 180.000 180 166

Vedligeholdelse restaurant 59.232 15 9
Vedligeholdelse og anskaffelse af driftsmidler 37.065 40 6
Administration- og driftsomkostninger, hallen i alt 96.297 55 15

Resultat restaurant 83.703 125 151

Note 5 - svømmehallen 

Lejeindtægter 2.058.929 2.456 2.546
Billetsalg 319.781 564 596
Livredder 119.641 247 203
Salg fra kiosk/automater 21.465 36 36

Indtægter, svømmehallen i alt 2.519.816 3.303 3.381

Varme og vand 299.297 492 393
El 238.479 403 316
Kemikalieforbrug 65.800 51 67
Rengøring inkl. sæbe 55.561 38 43
Reparation og vedligeholdelse af driftsmidler, herunder 
nyanskaffelser 349.864 300 230
Leje dankort terminal 5.681 0 30
Diverse 6.977 0 3
Indkøb svømmeartikler 7.304 42 22

1.028.963 1.326 1.103

Resultat svømmehallen 1.490.853 1.977 2.278

Administrations- og driftsomkostninger, svømme-hallen i alt 
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Noter
2020 2020 2019

DKK
T.DKK

(Ikke revideret) T.DKK

Næstved Svømmehal 
Lejeindtægter 1.159.531 1.403 1.548
Billetsalg 385.337 668 644
Salg af badeartikler 24.159 40 40
Kiosksalg 8.887 29 27
Livredder og anden undervisning 61.770 141 125

Indtægter i alt 1.639.684 2.281 2.384

Varme 458.351 476 517
Vand 284.756 533 530
El 396.518 508 471
Reparation og vedligeholdelse af driftsmidler, herunder 
nyanskaffelser 399.224 385 438
Rengøringsartikler 63.574 55 61
Kemikalier 18.144 29 49
Indkøb badetøj til salg 33.382 66 75
Regulering varelager 6.710 0 -10
Administrations- og driftsomkostninger i alt 1.660.659 2.053 2.131

Resultat Næstved Svømmehal -20.975 228 253

Birkebjergparkens Varmtvandsbassin 
Lejeindtægter 1.325.083 1.870 1.369
Billetsalg 73.073 154 181
Salg af badeartikler 11.468 17 20
Salg fra automat 3.850 0 10
Indtægter i alt 1.413.474 2.042 1.580

Husleje 1.300.354 1.299 1.292
Varme 280.814 309 337
El 184.844 234 214
Rengøringsartikler 40.451 40 51
Reparation og vedligeholdelse af driftsmidler, herunder 
nyanskaffelser 361.193 236 249
Kemikalier 21.786 18 28
Indkøb badetøj til salg 14.502 30 40
Indkøb/leje automat 17.109 0 25
Regulering varelager -11.181 0 0
Administrations- og driftsomkostninger i alt 2.209.872 2.167 2.235

Resultat Birkebjergparkens Varmtvandsbassin -796.398 -126 -656

Note 6 - Indtægter Næstved Svømmehal og Birkebjerg
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Noter
2020 2020 2019

DKK
T.DKK

(Ikke revideret) T.DKK

Fællesudgifter 
Telefon og internet 23.321 25 25
Porto og gebyr 5.131 3 4
Kontorartikler og kontingenter 26.229 8 17
IT indkøb 0 10 0
Lønservice 13.325 15 14
Personaleudgifter 144.975 101 105
Annoncer og reklame 11.196 2 9
Regnskabsassistance 40.250 46 46
Repræsentation 499 0 0
Lønninger 4.089.270 4.492 4.514
Feriepengeforpligtigelse, primo -415.475 -304 -373
Feriepengeforpligtigelse, ultimo 395.429 381 415
Lønrefusion -177.103 -125 -307
Kørselsgodtgørelse 3.597 12 7
Renovation 17.641 16 17
Renteudgifter 2.497 2 0
Diverse -12.677 10 -12
Driftstilskud Næstved Kommune -4.600.000 -4.600 -4.900

431.894 -93 419

Resultat Næstved Svømmehal og Birkebjerg -385.479 9 17

Administrations- og driftsomkostninger i alt 
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Noter
2020 2020 2019

DKK
T.DKK

(Ikke revideret) T.DKK

Note 7 - Stadion
Lejeindtægter 13.034 20 15
Leje ej tilskudsberettiget 142.247 180 170
Lejeindtægter Stadion i alt 155.281 200 185

Varme 59.353 86 116
Vand 47.971 95 93
El 74.471 0 108 81 0
Heraf refunderet af HG Fodbold og Atletik -15.002 59.468 -31 -33 48
Rengøring 27.581 34 35
Drift, reparation og vedligeholdelse af driftsmidler, 
herunder nyanskaffelser 434.109 277 329
Drift af maskiner mv. 80.706 100 86
Gartnerisk vedligeholdelse 9.282 41 12
Administrations- og driftsomkostninger, stadion i alt 718.470 709 719

Resultat stadion -563.190 -509 -533

Note 8 - Lønninger m.v.
AM-indkomst 4.583.870 4.780 4.956
Feriepengeforpligtelse, primo -762.316 -626 -613

869.089 625 762
ATP, AES, barsel, FIB 35.585 26 34
Lønrefusioner -226.645 -242 -224
Personaleforsikringer 42.888 40 35
Kørselsgodtgørelse 94.509 35 0
Lønninger m.v. i alt 4.636.981 4.638 4.950

Feriepengeforpligtelse, ultimo
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Noter
2020 2020 2019

DKK
T.DKK

(Ikke revideret) T.DKK

Telefon og internet 144.305 115 138
Porto og gebyr 13.175 9 8
Kontorartikler 85.032 30 47
IT Indkøb 52.510 35 43
Lønservice 13.237 14 15
Kodaafgift 16.236 16 16
Kontingenter 88.734 53 83
Forsikringer 159.106 145 146
Personaleudgifter 165.667 131 114
Bestyrelsesmøder m.v. 8.868 5 2
Repræsentation 33.739 20 43
Annoncer og reklame 92.853 100 90
Regnskabsassistance, bogføring og budget 55.025 51 44
Juridisk assistance 0 0 17
Kassedifferencer 666 0 0
Renovation hele centret 23.335 25 26
Ejendomsskatter 3.712 3 3
Diverse 50.204 35 34
Fælles administrationsomkostninger i alt 1.006.402 787 871

Lejeindtægt 52.000 102 94
Gevinst ved salg af Rødehusvej 60.889 0 0

Udgifter:

Forsikringer og ejendomsskat 11.557 16 16
Vand varme og el -37 0 2

36.311 10 24
Renter kreditforeningslån 37.107 34 33
Inspektørboligens drift i alt 27.951 42 18

Reparation og vedligeholdelse

Note 10 - Inspektørboligens drift (Rødehusvej 6)

Note 9 - Fælles administrationsomkostninger
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Noter
2020 2020 2019

DKK
T.DKK

(Ikke revideret) T.DKK

Budgetterede renovering- og vedligeholdelsesprojekter 0 667 0
Multibane 0 0 86
Træningscenter 24.124 0 0
Digitaliseringprojekt 123.876 0 0 0
Tilskud til digitalisering -100.000 23.876 0 0
Lapning af asfalt 74.737 0 0
Nye armaturer svømmehal omklædning 0 0 45
Energioptimering 0 0 48
Projekt topdressing af bane 5.000 0 14
Indbrudssager/projekt cykelskur 4.417 0 2
Projekt p-plads ved kirken 23.936 0 24

0 0 -30
Renovering og vedligeholdelse i alt 156.089 667 189

Note 12 - Renteudgifter

Prioritetsrenter, hallen/svømmehallen 443.036 598 472
Renteudgifter i alt 443.036 598 472

Banedanmark

Note 11 - Renovering- og vedligeholdelsesprojekter
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Noter

2020 2019
DKK T.DKK

Note 13. Ejendomme, Hal 2 og Bold & bevægelse
Ejendommen, matr. nr. 1 M af Herlufsholm Hovedgård:
Hal, kursuscenter og restaurant:
Bygningsværdi 4.500.000 4.500
Ombygning af restaurant 2.856.368 2.856
Svømmehal:
Bygningsværdi 4.200.000 4.200
Inspektørbolig, Rødehusvej 6:
Anskaffelsessum (modregnet frasolgt jordareal) 0 1.077

Ejendomme i alt 11.556.368 12.633

Bold & Bevægelse 2.650.849 330
Akkumulerede afskrivninger -154.633 0
Aktiveret vedrørende Bold & Bevægelse 2.496.216 330

Afholdte omkostninger vedrørende Hal 2 19.134.208 19.134
Akkumulerede afskrivninger -2.674.000 -2.292

Aktiveret vedrørende Hal 2 16.460.208 16.842

Note 14. Varebeholdning
Beholdning Herlufsholm Idrætscenter 136.352 62
Beholdning Næstved svømmehal 45.157 52
Beholdning Birkebjerg parkens varmtvandsbassin 61.992 50

Varebeholdning i alt 243.501 165

Note 15. Tilgodehavender fra salg
Øvrige debitorer 538.371 742

Tilgodehavender fra salg i alt 538.371 742
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Noter

2020 2019
DKK T.DKK

Note 16. Andre tilgodehavender
Tilgodehavende moms 63.242 7
Tilgodehavende lønrefusion 34.000 74
Tilgodehavende tilskud Næstved kommune 0 500
Tilgodehavende tilskud til digitaliseringsprojekt 100.000 0
Tilgodehavende forbrugsafgifter 3.047 9

Andre tilgodehavender i alt 200.288 591

Note 17. Periodeafgrænsningsposter
Annonceudgifter 14.586 26
Telefon, internet, alarm m.v. 24.050 17

Periodeafgrænsningsposter i alt 38.636 43

Note 18. Likvide beholdninger
Kassebeholdning 16.913 19
Møns Bank 4306856 - dankort 22.722 21
Møns Bank 4306823 - sponsorkonto multibane 649.850 350
Møns Bank 6132235 - multibane 0 3.829
Møns Bank 2062550 957.048 858
Møns Bank 4306831 617.303 394
Møns Bank 4306849 - dankort 13.466 22

Likvide beholdninger i alt 2.277.302 5.493

Note 19. Prioritetsgæld
Matr. nr. 1 M af Herlufsholm Hovedgård:
LR kreditlån 17.239.575 17.778
Amortiserede låneomkostninger -154.980 -160
Rødehusvej 6:
Nykredit, 5% 0 494

Prioritetsgæld i alt 17.084.595 18.112
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Noter

2020 2019
DKK T.DKK

Note 20. Anden gæld
Feriepengeforpligtelse 869.089 762
Feriepengeforpligtelse - Svømmehal 395.429 415
Periodiserede renter 8.500 2
Skyldige omkostninger 410.800 411
Øvrig gæld 1.428.032 1.585

Anden gæld i alt 3.111.850 3.175

Note 21. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld til LR Kredit ligger ejendommen Herlufsholm Allé 233
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  2021-05-11 15:04:48 UTC   Per Sørensen                66.249.81.188    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-05-11 15:04:51 UTC   Per Sørensen                66.249.81.172    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-05-11 15:04:52 UTC   Per Sørensen                66.249.81.184    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-05-11 15:04:54 UTC   Per Sørensen                66.249.81.162    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-05-11 15:05:17 UTC   Per Sørensen                185.15.124.124   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2021-05-11 15:05:19 UTC   Penneo system               185.15.124.124   The document was viewed                                                                                                                   
  2021-05-11 15:06:33 UTC   Per Sørensen                185.15.124.124   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                              
  2021-05-11 15:15:06 UTC   Steen Vilhelm Petersen      212.10.206.140   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2021-05-11 15:15:08 UTC   Penneo system               212.10.206.140   The document was viewed                                                                                                                   
  2021-05-11 15:24:02 UTC   Steen Vilhelm Petersen      212.10.206.140   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                              
  2021-05-11 17:39:00 UTC   Peter Jørgensen             93.166.58.140    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-05-11 17:39:00 UTC   Peter Jørgensen             93.166.58.140    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-05-12 05:47:21 UTC   Jesper Schultz Jørgensen    94.18.227.126    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2021-05-12 05:47:22 UTC   Penneo system               94.18.227.126    The document was viewed                                                                                                                   
  2021-05-12 05:49:10 UTC   Jesper Schultz Jørgensen    94.18.227.126    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                              
  2021-05-12 11:22:08 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Philip Green" at "philip@hg-ic.dk"                                                          
  2021-05-12 11:22:09 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Peter Jørgensen" at "pj@vjvvs.dk"                                                           
  2021-05-13 08:34:11 UTC   Philip Green                212.10.206.206   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2021-05-13 08:34:12 UTC   Penneo system               212.10.206.206   The document was viewed                                                                                                                   
  2021-05-13 08:34:51 UTC   Philip Green                212.10.206.206   The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, direktør                                                                  
  2021-05-13 11:23:07 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Peter Jørgensen" at "pj@vjvvs.dk"                                                           
  2021-05-13 15:05:12 UTC   Peter Jørgensen             93.166.58.140    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2021-05-13 15:05:14 UTC   Penneo system               93.166.58.140    The document was viewed                                                                                                                   
  2021-05-13 15:08:12 UTC   Peter Jørgensen             93.166.58.140    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                              
  2021-05-13 15:08:13 UTC   Sebastian Gøtze Petersen                     A signing request email was sent to "Martin Langhoff Hansen" at "martin.langhoff@pwc.com"                                                 
  2021-05-13 17:14:57 UTC   Martin Langhoff Hansen      66.102.8.192     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-05-13 17:14:58 UTC   Martin Langhoff Hansen      83.136.94.4      The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2021-05-13 17:14:59 UTC   Penneo system               83.136.94.4      The document was viewed                                                                                                                   
  2021-05-13 17:15:00 UTC   Martin Langhoff Hansen      66.102.8.223     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-05-13 17:17:13 UTC   Penneo system               83.136.94.4      The document signing process was completed                                                                                                
  2021-05-13 17:17:13 UTC   Martin Langhoff Hansen      83.136.94.4      The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
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 +srAa3/Z/2Aisu2D1aSlD+JIoD1AoPqV7lvyOSgBXJg=


 
jvppzDdke9BIUlULahLACPs8czS/0VVnuDwCiSDrGribVxeOiod2mk57YW5kHc6mUZFs0kTMVdnq
mX+NB2R4NnDgPPmoPtSogV0i+GkRFkJo2+iWyoGpERKDt1KmaMofTe/Vy6uViwD1nLL83Ps+Cg5X
5blX0jpUxX8TxVQFFQcfScHiroE3I15VU6lKRL+/nu2A/cc67WQWxiXmUfOYo3nivvfO6n4Ne/XT
fRcNxt2EfOXlPXOlK5b6C5XUun+3lwQjLJl6iArtFefhuj2M8UEc9jQmgMPjgciDqF42ZRnxBBtQ
WTmzgmPJ9yrW8P1q6TByQjQn2DKLL89jWLMtfQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkwLjAuNDQzMC45MyBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85MC4wLjgxOC41Ng==
  signingRequestId OTEzODcyMg==
  document_digests 
  _challenge V09BWjgtQTg0RVAtQkcxOE0tTlZFRkwtSlRQN1UtWkU1Vk0=
  TimeStamp MjAyMS0wNS0xMSAxMTozMTo1NiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 eu9VJOv6guQjL1ys/OBvotTwzcZVRJD8sxJYs8bhmJM=


 
Y/aXi1CTiipt1aUHYFh/3qXw5QJtx5ZSnm7H6Et3mx2yqL09FRCNM0cAdzdmMCZ57Yq+D85fM2kT
YPy9p0o8X+ZOTqHvpgRSadEbBoKVYUTeLWxxo4uFOOKH63k3gAeb2xu7q/hdxS38GSelioh0YQav
vW+fmhHdD0AP/1Cls9dtkYZ++z8/pKKnTn56etQTmX8IIcAuL0eEE3zezsT3HUygRPtJ/CxqwXoe
a0cCSUfokbuvOYUP79PXU0H+r9Bd0saHE2t5NNGqaEf1zjcDa6AeFBVcDaFoX9hCb0mlyV9U3cAV
56uYJ2MFrGFTftDbPvPE4ir1iS3Mn+rgeR1RRQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkwLjAuNDQzMC45MyBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85MC4wLjgxOC41Ng==
  signingRequestId OTEzODcyNQ==
  document_digests 
  _challenge UUlBV0otTTdGWU8tSElXRlMtMEUyUzEtNUlEVlgtSkxPWVk=
  TimeStamp MjAyMS0wNS0xMSAxMjozMDoyNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 uT1bZyfNj4bDwfXzh+nxAEOSVW98d5jI0jH3xhqvpeE=


 
YIshdt48zIFkLivuj6LF9lXOIOyDd61j3gnJnXEljPhBTTxjGDOWYW5niCTahRAMvDgyNSAGi2i1
idU4v5oJdWMjh+oy8tZYOFYcqdisqZrJR4uhAA3x7INsD7oEYxzTRKxsQR4D3qW6fk4Dd6mJWy8u
gXvbe2f1GRf5K0kuRWppAxNwX5Y71Tx5lgPJ3kFh2xpPJndCw0t9WxYgrPCjrgjenV0/+IneypK6
QBasXVtk84ErZrn/yCT1colLFMe221bbZAHYyrey51U8l9BT4YyVuq8bzc6/13XSN7gPFlzr8IQd
8lEqQE+NvZniOnrPnBvKhkpnidxXcrcINVKoSw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4zOyBXaW42NDsgeDY0KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvOTAuMC40NDMwLjIxMiBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId OTEzODcyNg==
  document_digests 
  _challenge RThFNlEtN0tYR1otME5KSE8tTEdEWTMtQjFCSU0tVzNVWFY=
  TimeStamp MjAyMS0wNS0xMSAxMzowMzowNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 I7x6ju88ziaDM51CRJe71YfMzzZJ3d6D71k17bPxUrk=


 
cKT/7S31Pk35QraRIBZwXCX5cnQ8q1AceoI0/VkZFRkHuYDfumg8pJcC8UQNXDQrAbeyQFtj1hFK
towN8x81HOLllbBvQSzDgdYlN2f/7tIoggAISS2CnS8SES8Y9fyPvyPAqn2U0ZiKFOlZdjraFIQ6
87glXOK0ZG6vLzitBX3sVLaUVRamlKANYFeK4fd0/6vrBPYPNkBETTpIqynAF8Mdnw9MHaXvOqIf
QvozVm3pRUWYQzJdjbwhnGGJp0FHq/WFJ3jDD3FGlYjKRb9GQ5TYBVLvV16VZym1L7Hhf1aqiWIf
Ofj/1q5t4XUQqSKGNGGnz1FmSfaSU07hGHAOMw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkwLjAuNDQzMC45MyBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85MC4wLjgxOC41Ng==
  signingRequestId OTEzODcyMQ==
  document_digests 
  _challenge MVZMRkMtSlAwWFktMFdINDAtT0NWWVotV0RaNEstRkk1NVA=
  TimeStamp MjAyMS0wNS0xMSAxNDoxODo0NiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 b9w1TTjkfZsShiepWWFWCrz/GZNandqzWHjS6X62IJY=


 
d16hhJB94JQKMa8FZcVvjVCviotQdM9G22tEMBvIAObJwH00rxVLELJ5sUjuI9Bma4HMt4sbbwCD
PRuFB37k4iCCqFyZohAIogq+PzAg9/0GfLQDPzKUjGF2G0gfWIQcaxskEfflJ9LAHUxyERN6Kg0D
5IkCfDu3lETIlks8/UpZnqxE0+n7OziUWdpxMLm5mqEfNegnqmC5VR/9g0BtW7jfskF8+BHBYicn
ZtaYkUq5cBh87uJWu0PIAx3oUTg/KLXMaLrqYqXitA8dGMLovzyZbU22n5a5HTubnmCMhJch3EGA
p5XYPiNfDo+PuvOH2nHMBMdFAhmUynCb3xAk8Q==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkwLjAuNDQzMC45MyBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId OTEzODcyNA==
  document_digests 
  _challenge Wk9CRUEtT0o0QkUtMUVBRUUtNERIQlktTzRTSzctS004NTA=
  TimeStamp MjAyMS0wNS0xMSAxNTowNTo0OCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 qSyfYturJT10oZXZf1ko3v1mwR2al3eJiSVHfOrKQMo=


 
NoP2u7q+wNFUTpHeUOY69MmoUHsvY+JbCKZvbAZrN5jRl4QyBVbCmYWAhymzM11zcdZpDFDkeKfd
d/t57yAG4KG5WccFcwu4I9i+kUO8ytmTJafgMBSQNLlrao81RW/uKeP7mxT6XNQkYNYLRNgigJck
Rq8LP8fg3k5KKF+e1B4AMvHdcFB09i/vFkGAPp1IQI3lnuEtJpF1GdTe/NxGDs2ZQRH0+L3mjtEE
otrGj490f2a1H1tT3NTjBstiMVNjVGWQEXwDE6IspEhA/ftmYBTl0N84x5vpW40hxJRiQbmfuCV+
/Cnh2yHqVkSe9IfjmgoK7jbozB4QoG/aT+Nz1Q==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXaW42NDsgeDY0KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvOTAuMC40NDMwLjkzIFNhZmFyaS81MzcuMzYgRWRnLzkwLjAuODE4LjU2
  signingRequestId OTEzODcyMw==
  document_digests 
  _challenge VjRVN0ItV08zRVgtWlRQMUEtSVZPNUMtWksxRUstMFExNDc=
  TimeStamp MjAyMS0wNS0xMSAxNToyMzowMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 aGVcKdPCaIGXNcFRaBrri815furNgjRI2kOR3lGRvck=


 
TyWV5GvPx1LB+V0XYNvpY9d+yz+NZjYe2gg6tQTdy3b4V8hr9vDmkx/dZNW/VddzOJYiB43Rq1oz
ZVJ1tP9arJ5Pw47HGWdfvNgjYKtvgns9q7vF2D3ZUUFW65lGXMe2zbg1Ly+z4uVYiteKVB6bhxxw
I95yjJilGuSSS+71qqsaadlqv8RU5VVbvP85OqYmhHkUGaz2I3clnRrzAXhb6uinj+ns4ZJIGuD+
VAosN6/wh21PYKzi6vJEsRcMWuou6sm2hPfDISUWgnMbJa2hXRbbAZAQWIxlw95NlMU0lkrkhb2I
ADNXqdNjJLd37C4L+602rsqN7HxsvbyfjR06eA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkwLjAuNDQzMC45MyBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85MC4wLjgxOC41Ng==
  signingRequestId OTEzODcxOQ==
  document_digests 
  _challenge UzJVT00tMlNON1otSEszRVgtQjRYRzMtRTNNU1QtRUVRQ0U=
  TimeStamp MjAyMS0wNS0xMiAwNTo0ODoyNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 X7Z+3I4zWenPSkV/RsumPPem4x8P5eaGCKaxHqegCCY=


 
KO74s9OB/Y18zvtnkazkgo1Yz7v1JfqKZ8SYiwxWnsmMbi1hNZ2caYNyozTAHWU40vToU22GXlkY
CYaG4l4h5Jh6qj0puOs66PAsvYrxSe01CcV6WCUPy+Vw+balZyuldYsr0pV/ELmSK9HZ3xXvSmdX
OWl0L1feAvt1/n4VB5hLYFZwn2oKJ+F6Qt2VCmy4Ih8b+AXcwxQjWVOOo6+2So8Z3OWaCqkdI2kV
CCQxwkrWlYYgbQCUVPDgMDVitm6HgwRNUEidDJkA6urmWCuhrsje+/3GyqWUtbhkrUHgZjAKKmvP
0GByAnEhtzQFJkvNpILgbVQMPf+ehzkgaigViw==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkwLjAuNDQzMC45MyBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85MC4wLjgxOC41Ng==
  signingRequestId OTEzODcxOA==
  document_digests 
  _challenge TzBHN0ItUVY4RVMtS0ZPMFMtSEgxWEgtRVFENTQtRlBMMlo=
  TimeStamp MjAyMS0wNS0xMyAwODozNDoyNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 uTEbIbFmzLjtlAcsB1pMrQ4h/sNTNpSxdDctS9CK/CU=


 
P4E2IO1+KRhPWX/V8/8aIXuWijsvHGrnq+/TzXA+gsEPCvzXPK/CObSq/1woOKOtAf4L1wUKVBVK
+O4u6qbXpCvGQ51vX4YG2n4hrCL3g4fX3e4gJgrO9JJpeL65FscvTRr1nvZtmnquKeW2ajphs2Hg
D4jtCMhIWTyrt5Sj1M3EpkNKvDi38p+Bkx9BCfZahQxsWEcbYDLLw9abo0a4zdhngKskGxmXPUs7
7xNzrydxCalBPWjfEkaUHjI0DP5hDt1p8zigdk8dfGFRIEWwfi7hysJP5bqbC3WDwyfQ1i9v8XiI
RxgjcUCba0W+XZbLjUt/WrEhbhRaJO4hoolURg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkwLjAuNDQzMC45MyBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85MC4wLjgxOC41Ng==
  signingRequestId OTEzODcyNw==
  document_digests 
  _challenge NEQ3U1otQjMzNjAtV1ozQzMtWE1HVlUtQ09FM04tSDU2RVc=
  TimeStamp MjAyMS0wNS0xMyAxNTowNzozNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 rFcZ7fd+AjLvEEww0SvkhJeNRju7Rq58ycNUVTMb1lo=


 
j5QGFmf1ItQ6JcPCxRkHjjJ6jjjKqQOgwmvbquM2VtQxP+ktB4tiyJ1pla7Se7mmAHjCdk7vE5id
PTgQfSjMSKr/zd5cHqAaXf/nXWd4OmCc67ISUP/Rv+A0sq3zdZp1Jv88ykYMvBmsDvbt4lot4T0l
u+fseboqgGJZfSBmJQdUlzk+X58GP4/xvmivE3CSB67ZbrSbwivtto3sazz2ndlORsgMwu+GpWqT
ujibjEhp23UUAV5NNnjsCXQ7tI0Gnu+xfGacXP/zdGjuOLNeN9cE3FiNyAtNnSWAgJ70YtOb6zCG
7g9qlPyLIb4EnR+sThLDXiBzSnLQz80xTePJpw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T1RFek9EY3lNQT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UTBReVNETXRUMXBHU3pRdFFqZFZRa290UVZCT1ExQXRRekZLUlRNdFJ6VkxUazQ9
  openoces_opensign_environment_locale ZW5fVVM=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IE1heSAxMyAxOToxNzowNiBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 
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